
ZARZĄDZENIE Nr 47 / 2014 

WÓJTA GMINY KIKÓŁ 

z dnia 12 czerwca  2014 r. 

 

 

 zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Kikół na 2014 rok 
 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 

594,  poz. 1318) ,  oraz art. 257   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2013 r. poz. 

885.po. 938.poz. 1646, z 2014r. poz. 379 ) zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/213/2013 Rady Gminy Kikół z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kikół na rok 2014,zmienionej Zarządzeniem Nr 4/2014 z dnia 16 stycznia 2014r., Nr 6/2014 z 

dnia 4 lutego 2014r.,NR 11/2014 z dnia 14 marca 2014r., Nr 14/2014 z dnia 24 marca 2014r. Nr 17/2014 z dnia 4 

kwietnia 2014r.,Nr 18/2014 z dnia 15 kwietnia 2014r,Nr 25/2014 z dnia 28 kwietnia 2014r., Nr 30/2014 z dnia 13 

maja 2014r.,Nr 33/2014 z dnia 23 maja 2014r.,Nr 39/2014 z dnia 28 maja 2014r. oraz Uchwałą Nr 

XXXIX/214/2014  z dnia 31 stycznia 2014r., Nr XL/2015/2014 z dnia 26 marca 2014r. Nr XLI/220/2014 z dnia 23 

kwietnia 2014 r., Nr XLII/227/2014 z dnia 28 maja 2014r wprowadza się następujące zmiany :           

1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy w wysokości 23 999 235,11 zł , z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 21 413 773,11 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 2 585 462,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2.  Ustala się plan  wydatków w wysokości 24 504 829,11zł , z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 21 065 356,11 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 3 439 473,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego  

    

     3.  Wykaz zmian w klasyfikacji wydatków realizowanych z Funduszu Sołeckiego  przedstawia 

Załącznik Nr   do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Uzasadnienie 
 

 Plan dochodów  budżetu gminy zwiększa się o kwotę  20 628  zł i zamknie sie kwotą                  

23 999 235,11 zł : 
          

 

 

dz. 852 –Pomoc społeczna 

rozdział 85206- Wspieranie rodziny- zwiększenie planu dochodów o kwotę dotacji przyznanej przez 

Wojewodę  Kujawsko –Pomorskiego   decyzją Nr WFB.I.3120.3.24.2014 z dnia 29 maja 2014r. . Kwota 

zwiększenia           20 628 zł przeznaczona jest na dofinansowanie zadań własnych Gmin w ramach 

programu wspierania rodziny i sytemu pieczy zastępczej. 

 

 

 

Plan wydatków  budżetu gminy zwiększa się o kwotę  20 628 zł i zamknie się kwotą 

24 504 829,11 zł : 

 
 

dz.750-.Administracja publiczna  

rozdział 75075- Promocja Gminy - zmniejszenie planu dotyczącego zakupu materiałów ( dotyczy zakupu 

biletów w ramach organizowanego wyjazdu przez Sołectwo Jarczechowo) o kwotę  722 zł i przeniesienie 

tej kwoty do paragrafu dotyczącego pokrycia usług. 

dz801- Oświata i wychowanie 
rozdział 80113-Dowoenie uczniów do szkół  - zmniejszenie planu  przeznaczonego na pokrycie zakupów 

materiałów biurowych , paliwa o kwotę  100 zł i przeniesienie powyższej kwoty do paragrafu 

dotyczącego pokrycia badań lekarskich pracowników . 

dz.852 –Pomoc społeczna 

rozdział 85206- wspieranie rodziny - zwiększenie planu wydatków o kwotę dotacji – zwiększenie planu 

wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń 14 628 zł, wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenie –  6 000 

zł,             a także przeniesienie kwoty 2 300 zł z rozdziału 85214 z przeznaczeniem na zakup materiałów 

biurowych. 

rozdział 85214- zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe – 

zmniejszenie planu wydatków na świadczenia społeczne o kwotę  6 300 zł. 

rozdział 85219- Ośrodki Pomocy Społecznej  - zwiększenie planu wydatków na pokrycie  usług i rozmów 

komórkowych.  Kwota zwiększenia 4 000 zł. 

dz. 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdział  85395- Pozostała działalność- przesunięcie między paragrafami kwoty 3 309 zł. Zmniejszenie 

planu wydatków na pokrycie usług , natomiast zwiększenie na wypłatę umów zlecenie , osób 

przeprowadzających szkolenia , kursy. 

dz. 854- Edukacyjna opieka wychowawcza  
rozdział 85401- Świetlice szkolne - zmniejszenie planu na wynagrodzenia o kwotę  400 zł 

rozdział 85415- Pomoc materialna dla uczniów  - zwiększenie planu na wypłatę stypendiów szkolnych o 

kwotę  400 zł 

dz.926- Kultura fizyczna 

rozdział 92605- Zadania  w zakresie kultury fizycznej – zmniejszenie planu przeznaczonego na zakup 

materiałów ( medale , statuetki, materiały do przygotowania posiłku dla uczestników rozgrywek  OLIKA) 

o kwotę 260 zł 

rozdział 92695- Pozostała działalność -zmniejszenie planu na zakup usług  o kwotę 11 zł  i przeniesienie 

powyższej kwoty oraz kwoty  260 zł do paragrafu dotyczącego zakupu materiałów   ( Dotyczy pokrycia 

kosztów zakupu elementów placu zabaw) 

 

 

 

 

 

 



 


